1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __25.08.2015__ №  __1266__
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.12.2014 № 2172

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.12.2014 № 2172 «Об установлении стоимости услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.02.2015 № 0123) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава  Администрации

В.С. Макаров
2
Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Ярцевский район» Смоленской области

          от 25.08.2015 № 1266
Стоимость

 услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемой
 МУП «Специальное хозяйство»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Един. измерения
	Предельный максимальный уровень стоимости услуги (без НДС), руб.

	1
	Сбор и вывоз твердых  бытовых отходов
	Куб. м
	221,51

	2
	Сбор и вывоз твердых  бытовых отходов (для жителей частного сектора)
	Чел./мес.

	31,86